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                            Więcej o nas
                            
Głównym wyzwaniem Fundacji Na Rzecz Zapobiegania Narkomanii "Maraton" jest działanie na rzecz ograniczenia zjawisk niekorzystnych, zachodzących w społeczeństwie, takich jak:- narkomania, alkoholizm, bezdomność oraz przemoc w rodzinach. Działamy uznając metody i formy "zasady pomocniczości", na rzecz środowisk lokalnych - gdzie zachodzi konieczność bezpośredniego oddziaływania celem wyraźnej poprawy zastanego stanu rzeczy. Szczególną uwagę poświęcamy dzieciom i młodzieży, jak i rodzicom.



Celami fundacji są:

-gromadzenie środków finansowych i materialnych na rzecz zapobiegania patologii społecznej (alkoholizm, narkomania, przemoc, bezdomność) - ubieganie się o dofinansowanie programów i ofert w tym zakresie u donatorów,

-upowszechnienie wiedzy teoretycznej, osiągnięć praktycznych na rzecz zapobiegania i przeciwdziałania wszelkim przejawom patologii społecznej - akcje profilaktyczne, happeningi, odczyty, sympozja, konferencje,

-działania na rzecz zwiększania poziomu świadomości i wiedzy o substancjach zmieniających świadomość i ich negatywnych skutkach działania w szczególności w środowiskach młodzieży szkolnej, rodzin i rodziców - szeroko rozumiana profilaktyka I-stopnia,

-działalność edukacyjna w środowiskach zagrożonych patologiami społecznymi - praca u podstaw - kluby, świetlice terapeutyczne,

-działalność poradniano - lecznicza na rzecz osób borykających się z problematyką adolescencji, zaburzeń emocjonalnych, dysfunkcji wychowawczych, używania i nadużywania środków zmieniających świadomość - poradnie, placówka terapeutyczna,

-działalność resocjalizacyjno - socjalna na rzecz bezdomnych (zmotywowanych do zmiany postaw społecznych) w tym seropozytywnych - Hostel, mieszkania readaptacyjne, działalność szkoleniowa - na rzecz środowisk zawodowych zajmujących się zwalczaniem i przeciwdziałaniem zjawisk patologicznych oraz edukacją szkolną - nauczyciele, pedagodzy, policja, wojsko, służby więzienne, służby socjalne, samorządy etc. - ośrodek Szkoleniowy [ NPDN nr 80/NPDN/2011 ] przy Fundacji posiada aktualny rejestr i uprawnienia do wydawania Zaświadczeń i Świadectw w tym zakresie.



Prowadzone zadania i działania merytoryczno - organizacyjne w oparciu o Statut polegają na:

Prowadzeniu alternatywnych Grup Młodzieży "Foto - Film" / "Decoupage", zajęciach wyrównawczych z przedmiotów stresogennych; matematyka/fizyka/chemia dla młodzieży ze środowisk tzw. "wykluczonych społeczne", zajęciach z młodzieżą zagrożoną uzależnieniem od środków zmieniających świadomość - poprzez poradę / konsultację i terapię indywidualną oraz grupową, zajęciach ukierunkowanych na młodzież z grup ryzyka oraz tą tych, którzy popadli w konflikt z prawem - w ramach grup i zgrupowań socjoterapeutycznych. Organizowanie obozów integracyjnych, socjoterapeutycznych, profilaktycznych dla młodzieży. Realizowanie Programu Rówieśniczej Edukacji Zdrowotnej Młodzieży w Zapobieganiu Narkomanii i AIDS LIDER , Młodzieżowy Ośrodek Wczesnej Terapii, w ramach którego działają poradnie: profilaktyki i wczesnej terapii uzależnień, problemów rodziny, konwencji praw dziecka, spraw młodzieżowych, wychowania seksualnego, studium profilaktyki narkomanii i AIDS. Wsparcia i wzmocnienia dla osób pozbawionych okresowo lokum [w ramach Domu Hostelowo - Terapeutycznego]. Wsparcia psychologicznego, terapeutycznego, interwencji kryzysowych - na rzecz rodziców /rodzin borykających się z problemami osobistymi. Szeroko rozumiana profilaktyka środowiskowa na rzecz mieszkańców; wsi, gminy, dzielnicy. Profesjonalne szkolenia - dające uprawnienia w zakresie kompetencji sprawczych w ramach programu "Wzmacniania Rodziny 10 - 14" ukierunkowanego na rodziny chcące poprawić relacje z dzieckiem [uprawnienia dla dla nauczycieli / pedagogów / psychologów / terapeutów].
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                                	PIT-37	PIT-36	PIT-38	PIT-28
	Rozliczenie 
na zasadach ogólnych	Rozliczenie 
na zasadach ogólnych	Dochody
kapitałowe	
                                            Dochody rozliczane
ryczałtowo

                                        
	
                                            Dochody podstawowe:
z pracy, z prac zleconych
oraz inne podstawowe.
PIT wybierany przez 82%
podatników.

                                        	
                                            Dochody z działalności
gospodarczej, dochody
małoletnich dzieci,
dochody z zagranicy
oraz inne dochody
rozliczane na zasadach
ogólnych.

                                             

                                        	
                                            Dochody z giełdy
papierów wartościowych
udziałów w spółkach
z o.o., Spółek Akcyjnych
i podobne.

                                        	Tylko dla tych, którzy zgłosili
chęć rozliczenia ryczałtowego:
dochody z wynajmu
i prowadzenia działalaności
gospodarczej.
	PIT-39	PIT-36L	PIT-OP	
                                            Pobierz załączniki:

                                            PIT/B, PIT/D, PIT/O, PIT/BR, PIT/ZG, PIT/Z, PIT/M, PIT-2K, PIT-28/B

                                            Do otwarcia plików potrzebujesz bezpłatnego programu Acrobat Reader lub przeglądarki internetowej z wtyczką do odczytywania plików PDF.

                                            Wszystkie pliki zawierają podstawowy formularz PIT oraz wszystkie załączniki, które mogą być do niego dołączone. Wydrukuj tylko potrzebne załączniki pamiętając o ochronie środowiska.

                                             

                                        
	 Zbycie nieruchomości	Działalność gospodarcza
rozliczana liniowo	Oświadczenie
w sprawie 1,5% podatku
	
                                            Wyłącznie dla osób, które
sprzedają nieruchomość
zakupioną w ciągu
5 ostatnich lat.

                                        	Dla osób prowadzących
jednoosobową działalność
gospodarczą, które wybrały
opodatkowanie liniowe 19%	PIT-OP wypełniają osoby,
które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.
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	Do otwarcia plików potrzebujesz bezpłatnego programu Acrobat Reader
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                                                Wybraliśmy dla Państwa
proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem najlepsze w Polsce

                                            
	
                                                Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od 2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do skorzystania.
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                                    Rozlicz dowolne przychody –obsługujemy wszystkie druki PIT
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                                    Zapisz, wydrukuj lub zachowaj w bezpiecznym repozytorium
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                                    Odpowiedz na tylko proste pytaniabez cytowania ustaw i językaprawnego

                                	
                                    Wyślij przez internet do Urzędu Skarbowego – dostaniesz formalne Urzędowe Poświadczenie Odbioru

                                	
                                    Bądź bezpieczny – podobnie jak systemy bankowe nigdy nie przechowujemy danych na komputerze użytkownika
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                                    Dziękujemy za pobranie pliku programu
PITax.pl na sezon 2023/2024

                                    


                                    
                                        



                                            Pobieranie w toku...

                                            Plik zostanie zapisany w domyślnej lokalizacji dla pobranych plików na Twoim komputerze.

                                            Uruchom go i potwierdź chęć instalacji. W razie potrzeby pobierz jeszcze raz.

                                            

                                            

                                            Rozważ jednak wersję nowoczesną...

                                            Rozliczenie bez instalacji – w przeglądarce – prosto – bezpiecznie – z pomocą ekspertów.

                                            Wypróbuj nowy, lepszy sposób na sprawne rozliczenie PIT
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                                 Na stronach serwisu PITax.pl dla OPP wszystkie odnośniki zostały uzupełnione o numer
KRS: 0000000000.
                                    Dzięki temu masz możliwość skopiowania wersji systemu PITax.pl Online, programu PITax.pl dla Windows,
                                    a także bannerów, przycisków, stron docelowych przygotowanych specjalnie dla Twojej organizacji - z zaszytym na sztywno numerem KRS.
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                            Skrót do programu znajdziesz na pulpicie lub na liście programów w Menu Start.

                            Możesz też rozliczyć PIT w
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            Program ten umożliwia swobodny wybór i przekazanie 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wybranej Organizacji Pożytku Publicznego.
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Dotacje na innowacje – Inwestujemy w Waszą przyszłość.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.



Program PITax.pl dla Windows jest zgodny z Wymaganiami Google Inc. Dotyczącymi Oprogramowania, ma prosty i zrozumiały proces instalacji oraz usuwania.

Program do uruchomienia wymaga systemu Windows 7 lub nowszego. Program w każdej chwili można odinstalować korzystając ze standardowych procedur systemu Windows.

Treść licencji na program PITax.pl dla Windows jest częścią Regulaminu Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną.



© 2012 - 2024 PITax.pl Łatwe podatki sp. z o.o. Wszelkie prawa zastrzeżone.

Korzystając z niniejszego serwisu akceptujesz Regulamin Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną, politykę przetwarzania danych osobowych oraz politykę plików cookie »






		
	


    
    
    
	
	

	

	



PITax.pl Łatwe podatki wykorzystuje pliki cookies i inne dane (jak adres IP i identyfikator Twojego komputera), co jest konieczne do świadczenia przez nas usług. Poznaj Zasady przetwarzania danych osobowych oraz szczegóły i możliwości zmiany ustawień cookies w Polityce Cookies.
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